DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PARTO ANÔNIMO SOB A
ÓPTICA DOS DIREITOS DAS CRIANÇAS E DOS ADOLESCENTES: UMA ANÁLISE DA
COLISÃO ENTRE O DIREITO AO ANONIMATO E O DIREITO AO CONHECIMENTO DA
ASCENDÊNCIA GENÉTICA de autoria de SIBELLI STERFANNY BORBA MIGUEL ,
YASMIM ALVES SILVA, foi publicado nos Anais CONIDIF referente ao ISSN 2594-763X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31091

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31091